УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                   Мэр города Новошахтинска
                                                                                           __________________И.Н. Сорокин

                                                                                           № 5 «31» мая 2011 года

                                                             ПРОТОКОЛ

                                     поручений по итогам встречи Мэра города

с местными товаропроизводителями
Администрация города                                                                            «27» мая 2011 года

Присутствовали:

	Авраменко Т.Г.
	Председатель КУИ Администрации города Новошахтинска

	Нефедова Е.В.
	Заместитель директора ГУ ЦЗН г.Новошахтинска

	Пиляев П.В.
	Начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города

	Налесный А.И.
	Директор НО МФПМП

	Музыкантова  Н.М.
	Начальник отдела потребительского рынка Администрации города

Руководители предприятий - товаропроизводителей
	 1
	ООО Каскад
	Пукась Антонина Дмитриевна

	2
	ООО ЭМС
	Ушанев Юрий Владимирович

	3
	ООО МПП Темп
	Кочиев Петр Заурович

	4
	ООО Иган
	Шандра Игорь Викторович

	5
	ООО Ригма
	Багнюк Виктор Александрович

	6
	ООО Комфорт
	Верабян Зармаил Бабкенович

	7
	ООО Стройматрица
	Крикуненко Анатолий Алексеевич

	8
	ОАО Соколовский кирпичный завод
	Юревич Владимир Анатольевич

Представители МУ «ТелеРадиоКомпания «Несветай»,  газеты «Каждому и Всем».
	№

п/п
	Содержание поручения
	Ответственный за

поручение
	Срок

исполнения

	1.
	определение количественного состава участников и перечня выставляемой продукции на выставке  местных товаропроизводителей
	сектор  экономики и малого предпринимательства Администрации города (П.В. Пиляев); отдел потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова)
	до 01.07.2011.

	№

п/п
	Содержание поручения
	Ответственный за

поручение
	Срок

исполнения

	2.
	Проведение городской выставки местных товаропроизводителей
	отдел потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова); сектор  экономики и малого предпринимательства Администрации города (П.В. Пиляев).
	сентябрь  2011 года

	3.
	Обеспечение участия  предприятий - товаропроизводителей города в городских  конкурсах:

- по предоставлению субсидий в целях возмещения приобретенных основных средств и (или) программного обеспечения в приоритетных видах деятельности;

- на компенсацию части арендных платежей субъектам МСП в приоритетных видах деятельности
	сектор  экономики и малого предпринимательства Администрации города (П.В. Пиляев)
	сентябрь-октябрь 2011 года

	4.
	В рамках реализации муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2013 годы вести постоянную работу по информированию предприятий - товаропроизводителей о проводимых конкурсах на предоставление поддержки.
	сектор  экономики и малого предпринимательства Администрации города (П.В. Пиляев)
	Постоянно,

по мере объявления конкурсов на предоставление поддержки

Контроль исполнения протокола встречи возложить на Пиляева П.В. – начальника сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города
Протокол вела                                                                                                      Н.В. Шабанова
8 (86369) 2-30-24